РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.08.2017 № 85
сл.Криворожье
О подготовке проекта Решения
Собрания депутатов Криворожского сельского поселения
«О бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.05.2017 № 396 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Криворожского сельского поселения от 13.06.2017 № 65 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в целях реализации муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Развитие культуры» Администрация Криворожского сельского поселения постановляет:

1. Сектору экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов Криворожского сельского поселения «О бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
в связи с отражением:

1.1. В расходной части бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов собственных средств
на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в объеме свыше установленных индексов максимального роста на 2020 год 113,9 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                      С.Д.Луганцев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Криворожского

сельского поселения

PAGE
1